אשכול), בתיקים הפליליים המאוחדים דנן, מיום 28.9.16 לפיו זוכו המשיבים מהעבירות נשוא כתבי האישום.

הרקע

המשיבים הינם נהגי אוטובוסים ולחובתם נרשמו דו"חות חניה בגין חניית האוטובוסים במקומות שונים שאינם מיועדים לכך בתחומי העיר חולון, בהתאם לסעי' 10(ב) לחוק העזר העירוני לחולון - העמדת רכב וחנייתו, התשע"א-2011 ותקנה 72(ב) לתקנות התעבורה.

אין חולק כי מדובר באוטובוסים שחנו במקומות שונים ברחבי העיר, המהווים "דרך" כהגדרתה בפקודת התעבורה.

בית משפט קמא לאחר שמיעת ראיות קבע כי המשיבים טעו בהבנת המצב המשפטי הנוהג וסברו כי יש צורך בתמרוך להפעלת החוק ובפועל אין צורך בתמרוך כלשהו.

אולם מאחר ויש צורך להביא לידיעת נהגי האוטובוסים את המצב המשפטי הקיים, החליט בית משפט קמא לזכות את המשיבים.

להלן בקצרה טענות המערער:

1. לשון חוק העזר זהה לחלוטין ללשון תקנה 72(ב) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961, לפיה נאסר על אדם להחנות אוטובוס "בדרך" אף במקום שבו מותר להעביר רכב אחר ולהחנותו, אלא אם יש תמרור המורה אחרת. שומא על כל נהג ובעיקר נהג מקצועי להכיר את חוקי התעבורה והתנועה.
2. אין מחלוקת כי האוטובוסים חנו במקומות המהווים "דרך" ברחובות שונים ברחבי העיר.
3.

אני למדה כי משיב 1 ניסה לברר את המצב החוקי, אולם נענה כי אם אין תמרור האוסר חניה, החניה מותרת.

אי לכך אני גוזרת על כל אחד מהמשיבים 2 ו- 3 קנס בסך 150 ₪ במקום קנס המקור בסך 250 ₪. על משיב 1 אני גוזרת קנס בסך 100 ₪. הקנסות הללו ישולמו תוך 30 יום מהיום.

ניתן היום, ג' שבט תשע"ז, 30 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.